
ZARZĄDZENIE Nr 1501/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 29 czerwca 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. 

poz. 572),art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz Dz.U. z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 

803) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie  

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załącznikach nr 1 i 2 .

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 1501/2023 
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU NA 2023 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu
801 Oświata i wychowanie 501 845,00 - - 290 000,00 - - - 211 845,00 -

80195 Pozostała działalność 501 845,00 - - 290 000,00 - - - 211 845,00 -

Urząd Miasta Łodzi 501 845,00 - - 290 000,00 - - - 211 845,00 -

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

290 000,00 - - 290 000,00 - - - - -

Poznaj Polskę
290 000,00 - - 290 000,00 - - - - -

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

211 845,00 - - - - - - 211 845,00 -

Poznaj Polskę
211 845,00 - - - - - - 211 845,00 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

z Samorządu Województwa Łódzkiego
150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

651 845,00 150 000,00 - 290 000,00 - - - 211 845,00 -

OGÓŁEM DOCHODY 651 845,00 150 000,00 - 290 000,00 - - - 211 845,00 -



3

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 1501/2023 
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Edukacji
801 Oświata i wychowanie 501 845,00 - - 290 000,00 - - - 211 845,00 -

80195 Pozostała działalność 501 845,00 - - 290 000,00 - - - 211 845,00 -

000151-
030

"Poznaj Polskę" 3
501 845,00 - - 290 000,00 - - - 211 845,00 -

Jednostki edukacyjne 501 845,00 - - 290 000,00 - - - 211 845,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 497 898,00 - - 287 429,00 - - - 210 469,00 -

4430 Różne opłaty i składki 3 947,00 - - 2 571,00 - - - 1 376,00 -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

501 845,00 - - 290000,00 - - - 211 845,00 -

Wydział Kształtowania Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

000655-
104

OGRODY Rotmistrza Witolda Pileckiego 5
150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 

150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 651 845,00 150 000,00 - 290 000,00 - - - 211 845,00 -


